
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 94, DE 3 DE MAIO DE 2018

Retifica a Portaria nº 92 de 30 de abril 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais; Resolve:

I – Retificar a Portaria nº 92, de 30 de abril de 2018, publicada no DMPF nº 80

de 2/5/2018, página 31, para onde se lê, no título: Portaria nº 72, de 2 de abril de 2018; leia-

se: Portaria nº 92, de 30 de abril de 2018.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado     no DMPF-e, Brasília, DF,   8     maio  . 201  8  . Caderno 
Administrativo, p.   24  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147703
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147681
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147681
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147681
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147681
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147703
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147703
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147703
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147703
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147703
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147703
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147703
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147703
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147703

